РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	26.06.2019

	№  19/22

пгт   Рудничный

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области
В соответствии  со статьями 31, 32,  пунктом 2 части 2, пунктом 5 части 3 статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рудничное городское поселение, Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области, утвержденные решением Рудничной поселковой Думы от 28.02.2018 № 6/58:
1.1. земельному участку с условным кадастровым номером 43:05:320801:ЗУ1 площадью 532 кв. м, расположенному по адресу: Кировская область, Верхнекамский район, пгт Рудничный с координатами:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	н1
	697706.31
	3190319.73

	н2
	697704.67
	3190326.65

	н3
	697694.17
	3190325.43

	н4
	697676.32
	3190327.87

	н5
	697668.53
	3190325.00

	н6
	697670.20
	3190321.15

	н7
	697658.61
	3190316.76

	н8
	697659.82
	3190313.48

	н9
	697662.07
	3190314.30

	н10
	697665.43
	3190307.48

	н1
	697706.31
	3190319.73

в территориальной зоне ИТИ-2 (зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей) установить условно-разрешенный вид использования – ведение огородничества.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области и на официальном Интернет - сайте администрации Рудничного городского поселения.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Рудничного городского поселения
Ю.А. Тайгозин

Зам. председателя
Рудничной поселковой Думы
Г.И. Анафеева